مؤرخین مینویسند که این زن یکجا با حضرت عمر (رض) مسلمان گردید، و از جمله زنان مهاجر بود و مادر (عبدالله و حفصه و عبدالرحمن اکبر) بود.. (ابن سعد، جلد 1، صفحه 190، به نقل اخبار عمر، صفحه 393).

## ازواج حضرت عمر بعد از مشرف شدن به اسلام

### اول : سبیه

سبیه از جمله اولین زنی بود که بعد از صلح حدیبیه (سال 628 برابر با ذوالقعدة 6 هجری) مسلمان گردید، و وقتی آیهء تحقیق و امتحان نازل گردید، پیامبر صلی الله علیه وسلم امتحان و آزمایش از او به عمل آورد و بعد از ثبوت ایمان و اسلام، او مهرالمثل را برای شوهرش، که مسلمان نشده بود، فرستاد و حضرت عمر با او ازدواج کرد. (اخبار عمر صفحه 397)

### دوم : جمیله